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برنامه

رونمایی رسمی از 
سرمربی جدید ملوان

مســئولان باشــگاه ملــوان در روزهای 
گذشــته امیدوار به توافق با مهــدی تارتار 
بودنــد اما در شــرایطی که فصل گذشــته، 
بهتریــن رتبــه ملــوان (جایگاه ششــم) با 
هدایــت تارتــار به  دســت آمده بــود، این 
سرمربی باتجربه حاضر به ادامه همکاری با 
ملوانی ها نشد و به پیشنهاد گل گهر سیرجان 
پاســخ مثبت داد و سکان هدایت این تیم را 
بر عهده گرفت. بعد از منتفی شــدن ادامه 
همکاری با تارتار، مذاکرات با ســایر گزینه ها 
برای پرکــردن نیمکت ملوان دنبال شــد و 
ســرانجام دیروز (شــنبه) از سرمربی جدید 
ملوانی هــا رونمایی شــد. ســعید دقیقی، 
ســرمربی ۳۸ســاله فوتبال ایران که فصل 
گذشته ســکان دار شــمس آذر قزوین بود، 
اصلی ترین گزینــه هدایت ملوان بندر انزلی 
بــود که بعــد از چند نوبت مذاکره، رســما 
قــرارداد همکاری او بــا ملوانی ها به امضا 
رسید و این ســرمربی جوان سکان هدایت 
ملوان را در اختیار گرفت؛ آن هم در شرایطی 
که در دو فصل اخیــر، دقیقی روی نیمکت 
شــمس آذر حضــور داشــت و عملکردی 
درخشان را از خود روی نیمکت تیم قزوینی 
به جای گذاشــت و موفق شــد نام خود را 
به عنوان یکــی از پدیده های ســرمربیگری 
مطرح کند. دقیقی با ثبت آماری درخشان و 
بی سابقه در تاریخ لیگ آزادگان، شمس آذر 
را بــه لیــگ برتــر رســاند و در اولین فصل 
حضور این تیم در لیگ برتر، موفق به کسب 
۴۲ امتیاز شــد که البته با توجه به امتیازات 
کسرشــده از تیم قزوینی، یشمی پوشــان در 
رتبه هشــتم جدول با ۳۹ امتیاز به کار خود 
پایــان دادند؛ آن هــم درحالی که در صورت 
کسرنشدن امتیاز، شمس آذر می توانست در 
رتبه پنجم جدول کار خود را در فصل اخیر 
به پایان برســاند! با توجه به شــرایط سنی 
ســرمربیان شــاغل در لیگ بیست وچهارم، 
به نظر می رســد همچنان دقیقــی عنوان 
جوان ترین سرمربی لیگ برتر فوتبال ایران را 

در اختیار خواهد داشت.

سندباد در قلمرو پادشاهمعرفی مهدی طارمی به سبک اینتر
سایت قهرمان فوتبال ایتالیا معرفی جامعی از ستاره ایرانی اش ارائه کرد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، پس از پیوستن مهدی طارمی، ستاره بوشهری فوتبال 
کشــورمان به اینتر، سایت این باشــگاه در مطلبی به زندگی حرفه ای زننده دو گل 
ایران به انگلیس در جام جهانی ۲۰۲۲ پرداخت. ســتاره ایرانی متولد ســال ۱۹۹۲ 
تا ســال ۲۰۲۷ با اینتر قرارداد بســته و از کشوری سرشار از تاریخ و جذابیت می آید؛ 
جایی مملو از شــگفتی های فرهنگ شــرقی، شــب های رؤیایی و روزهای خاص؛ 
ایران، سرزمین مهدی طارمی، ســتاره جدید نرآتزوری. این متولد بندر مهم مشرف 
به خلیج فارس با الهام و تشویق های پدرش به فوتبال روی آورد و کودکی اش بین 
ماهیگیری در دریا و فوتبال در خشــکی و چمن در یکی از گرم ترین شهرهای ایران 
گذشت. مهدی مانند سندباد، مثل قهرمانان داستان های هزار و یک شب در آرزوی 

ماجراجویی های بزرگ، فوتبال را برای رسیدن به آرزوهایش انتخاب کرد.
شروع از برق: او فوتبالش را در ۱۰ سالگی و به عبارت بهتر در سال ۱۳۸۱ شمسی 
از تیم پایه برق بوشــهر آغاز کرد و ســال ۱۳۸۵ به تیم ایران جوان بوشهر پیوست. 
طارمی درخشــید اما کسی غیر از علی دایی، اســطوره خودش و کل فوتبال ایران، 
او را ندید. دایی ســال ۱۳۹۳  این جوان فاقد تجربه حضــور در تیم های بزرگ را به 

پرسپولیس، یکی از دو تیم بزرگ فوتبال ایران آورد.
روزهــای قرمز: ۱۱۲ بازی، ۵۵ گل، دو قهرمانی لیگ، یک ســوپرجام و دو عنوان 
آقای گلی، حاصل ســه و نیم فصل حضور او در پرسپولیس بود و در ادامه مهدی، 
ژانویه ۲۰۱۹ هم بازی اســنایدر هلندی در الغرافه شــد. کســب عملکرد خوب در 
لیگ ســتارگان، او را آماده بزرگ ترین ماجراجویی عمرش تــا آن زمان کرد؛ حضور 

در پرتغال.
چهره بین المللی: مهدی در «ریوآوه» آقای گل فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰ لیگ پرتغال شد 
و ســپس به پورتو رفت. چهار فصل بازی، ۹۱ گل، یک قهرمانی لیگ، دو سوپرجام، 
سه جام حذفی و یک جام اتحادیه پرتغال تنها بخشی از درخشش طارمی در پورتو 
بود. مهــدی پس از انجام اولین بازی در لیگ قهرمانان در فصل ۲۰۲۰-۲۰۲۱، گلی 

وارد دروازه چلسی کرد که بهترین گل فصل لیگ قهرمانان نام گرفت.
اولین ایرانی تاریخ اینتر: نخســتین ایرانی تاریخ اینتر، یکی از نمادهای تیم ملی 
کشورش هم به حساب می آید. او از زمان انجام اولین بازی ملی در ۱۱ ژوئن ۲۰۱۵، 
۸۵ بازی ملی و ۵۰ گل به ثبت رســانده و ضمن حضــور در دو جام جهانی ۲۰۱۸ 
و ۲۰۲۲، تنهــا ایرانی زننــده دو گل در یک بازی جام جهانی اســت؛ آن هم مقابل 
انگلیس. شــم گل زنی، شخصیت برنده و میل به پیشرفت و برتری، او را به سندباد 
ایرانی تبدیل کرده؛ ســفر جدید ســندباد بوشــهری در قلمرو پادشاه سری « آ» آغاز 

شده است.

علیرض بیرانوند در راه بازگشت به پرسپولیس؟
بیرانوند و باشگاه پرسپولیس در حال مذاکره برای حل دوستانه مشکلات و 
ادامه همکاری هستند، با این حال رخ دادن این اتفاق به هیئت مدیره باشگاه 
و وضعیت مذاکرات باشــگاه تراکتور و بیرو بســتگی دارد. به گزارش ایســنا، فسخ 
قرارداد دوباره بیرانوند با پرسپولیس این بار با شکایت این باشگاه به کمیته وضعیت 
همراه شــد. در همین راستا باشگاه پرســپولیس با توجه به اسناد و مدارکی که در 
اختیار داشــته و شانس بالای پیروزی در این پرونده، در کمیته وضعیت، درخواست 
غرامت ۲۰ میلیارد تومانی از بیرانوند کرده اســت. پیگیری های خبرنگار ایسنا نشان 
می دهد که با وجود درگیری رســانه ای دو طرف و شــکایت باشگاه پرسپولیس از 
بیرانوند در کمیته وضعیت، پشت پرده اتفاقاتی دیگر  در حال رخ دادن است؛ جایی 
که دو طرف در حال مذاکره و پیداکردن راهی برای حل دوستانه مشکل هستند. در 
چنین شــرایطی هر اتفاقی ممکن اســت بیفتد و در صورت مثبت بودن مذاکرات، 
احتمال بازگشت بیرانوند به پرسپولیس با قراردادی جدید وجود دارد. البته بازگشت 
بیرانوند با مصوبه هیئت مدیره پرسپولیس مبنی بر عدم موافقت با بازگشت بیرانوند 
مغایرت دارد، اما مدیران باشگاه در حال پیگیری ماجرا هستند تا در صورت توافق با 
بیرانوند، رضایت هیئت مدیره را هم بگیرند. با این حال مانع اصلی بازگشت بیرانوند 
به پرســپولیس، وضعیت بیرانوند و باشــگاه تراکتور اســت؛ اینکه مذاکرات بیرو با 
تراکتور در چه مرحله ای اســت و آیا امکان بازگشت این دروازه بان ملی پوش بدون 

عواقب حقوقی وجود دارد یا خیر؟

ادامه نتایج ناامیدکننده زنان فوتسال ایران در چین
تیم ملی فوتسال زنان ایران در دومین دیدارش در تورنمنت چهارجانبه چین 

مقابل ویتنام متوقف شد.
تیم ملی فوتسال زنان ایران در دومین دیدار در تورنمنت چهارجانبه چین دیروز 
(شــنبه، ۲۳ تیر) به مصاف ویتنام رفت و در پایان به تساوی ۲ بر ۲ دست پیدا کرد. 
تیم ملی ایران در نخســتین مسابقه اش مقابل ازبکستان با حساب ۷ بر ۵ شکست 
خورد. ایران در حالی این نتایج را کســب می کند که قهرمان آسیاست و سال آینده 
باید در جام ملت های آسیا شرکت کند. تیم ملی فوتسال زنان ایران دوشنبه،   ۲۵ تیر 
در سومین مســابقه اش به مصاف چین  میزبان مسابقات  می رود. تورنمنت چین با 

حضور تیم های ایران، چین، ازبکستان و ویتنام در حال برگزاری است.

مهدی لیموچی به سپاهان پیوست
بازیکن فصل گذشــته تیم فوتبال آلومینیوم اراک با عقد قرارداد رســمی به 
سپاهان پیوست. مهدی لیموچی بازیکن فصل گذشته آلومینیوم اراک با عقد 
قراردادی سه ساله به عضویت تیم فوتبال سپاهان اصفهان درآمد. این بازیکن سابقه 
عضویت در تیم های قشــقایی شــیراز، فــولاد و پیــکان را دارد. لیموچی در فصل 
بیست وســوم لیگ برتر شــش گل به ثمر رســاند و هشــت پــاس گل در کارنامه 
عملکردش ثبت کرد و به واسطه همین عملکرد توانست به فهرست بازیکنان تیم 

ملی نیز برسد.

نعمتی دوباره شاگرد گل محمدی شد
مدافع فصل گذشــته تیــم فوتبال پرســپولیس با عقد قرارداد رســمی به 
عضویت تیم فولاد خوزستان درآمد. در پی درخواست یحیی گل محمدی و 
پس از جلســه مشترک با هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه فولاد، قرارداد علی 
نعمتی که طی فصــول اخیر به عنوان مدافع میانی و دفاع چپ برای ســرخ های 
پایتخت به کار گرفته شده است، به مدت دو فصل امضا شد. این مدافع ۲۸ ساله در 
تیم های پدیده و پرسپولیس سابقه همکاری با یحیی گل محمدی را در کارنامه دارد.

مهاجم سابق ملوان هم فولادی شد
مهاجم فصل گذشــته ملوان بندر انزلی جدیدترین صید فولاد خوزستان در 
فصل نقل وانتقالات است. به گزارش سایت باشگاه فولاد خوزستان، به دنبال 
درخواســت کادر فنــی تیم فولاد و پس از برگزاری جلســه مشــترک با هوشــنگ 
نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان، قرارداد محمدرضا سلیمانی به مدت 
دو فصــل امضــا شــد تا ایــن مهاجم یکــی از شــاگردان یحیــی گل محمدی در 
بیســت وچهارمین دوره لیگ برتر باشد. سلیمانی در فصل گذشته رقابت های لیگ 
برتر با هشــت گل زده یکی از بازیکنان تأثیرگذار ملوان بندرانزلی بود. مهاجم جدید 
فولاد ســابقه بازی در تیم های سایپا، ذوب آهن، مس رفسنجان، راه آهن، استقلال و 

تیم جوانان ایران را در کارنامه دارد.

خبر فوتبال

نوشــتن از فوتبــال ایران و شــرایط حاکم بــر آن در فضای 
کنونی شــاید چندان الزامی نداشــته باشــد. در این عرصه مثل 
بیشــتر عرصه های موجــود، ضعــف مدیریــت، برنامه ریزی و 
چشــم انداز مشــهود اســت و با توجه به در اولویت بودن سایر 
امور، خاصه بخش اقتصادی، بعید اســت در این زمینه  دســتور 
اصلاح در آینده ای نزدیک صورت بگیرد. برای ملموس ترشــدن 
شــرایط فقط کافی اســت برای چندمین بار در طول ســه سال 
اخیر نگاهی به وضعیت ورزشــگاه پیر آزادی انداخته شــود که 
با وجود بیش از ۴۰ساله شــدن، هنوز هم کارآمدترین ورزشــگاه 
پایتخت و مهم ترین ورزشــگاهی اســت که میزبانی تیم ملی و 
دو باشــگاه مطرح استقلال و پرســپولیس را بر عهده دارد. این 
ورزشگاه ولی درســت در مقطعی که نباید، یک آبروریزی بزرگ 
به جا گذاشــت و در روزی که کریســتیانو رونالــدو و رفقایش پا 
بــه آن گذاشــتند، در بدترین حالت ممکن قرار داشــت. پس از 
آن، به مســئولان امــر برخورد و در تصمیمــی ضربتی بنا بر آن 
گذاشته شــد تا این ورزشگاه مورد بازســازی قرار بگیرد. اگرچه 
کلا ســاخت این ورزشگاه ۱۷ ماه طول کشــیده ولی بازسازی و 
تعمیر آن ماه های زیادی را شامل شده و حتی همین الان به طور 
دقیق مشــخص نیست آیا می تواند برای شــروع بازی های لیگ 
برتر میزبانی کند یا خیر. این ماجرا وقتی نگران کننده تر شــده که 
محمدمهدی نبی، نایب رئیس فدراسیون فوتبال، هشدار داده اگر 
مرمت و فاکتورهای مورد نیاز AFC در ورزشگاه آزادی در زمان 
مقرر به اتمام نرســد و انجام نشود، ممکن است میزبانی از تیم 
ملی ایران سلب شود. او گفته «اگر به هر دلیلی استادیوم محل 
میزبانی ما تا زمانی که بازرســان AFC به ایران وارد می شــوند 
یعنی اوایل شهریور به روز نشود، مخاطراتی مانند جریمه نقدی 
به مبلغ ۲۵۰ هزار دلار، ســلب میزبانی و کسر امتیاز وجود دارد. 

مثــل دوره قبل در بازی کره شــمالی و ژاپن که از کره شــمالی 
کسر امتیاز شد».

ورزشــگاهی که قرار بود به صورت ضربتی مرمت شود، تازه 
بــا تزریق بودجه هــزارو ۲۰۰ میلیارد تومانــی، می رود تا بخش 
غربــی اش را مهیا کند؛ آن هم آن طور که یکی از مســئولان خبر 
داده، ممکن اســت تا شهریور ســال جاری، این تعمیرات تمام 
شــود. موضوع ولی این اســت که این تعمیرات فقط مربوط به 
بخش غربی ورزشــگاه اســت و دو بخش باقی مانده دیگر  قرار 
اســت پس از تزریق بودجــه مجدد، در دســتور کار قرار بگیرد. 
آن طور که ادعا شده دو هزار میلیارد تومان مورد نیاز بوده که تا 

به الان هزارو ۲۰۰ میلیارد تومان آن تزریق شده است.
ســرعت کنــد بازســازی ورزشــگاه آزادی کــه بــه طــرز 
نگران کننــده ای ممکن اســت روی سرنوشــت تیم هــای ملی، 
اســتقلال و پرســپولیس اثر بگذارد، در حالی ایــن روزها تبدیل 
به یک معضل جدی شــده که سال گذشــته، محسن منصوری، 
معاون اجرائــی رئیس جمهوری، در تب و تابی باورنکردنی گفته 
بود دولت در نظر دارد یک ورزشگاه فوق مدرن و جدید را «سریع 
و انقلابی» بســازد. او در آن زمان در حاشــیه جلسه چهارشنبه 
هیئــت وزیران در جمــع خبرنگاران گفت: «این ســرعتی که در 
احداث ورزشــگاه جدید می بینید، از باب دستور رئیس جمهور و 
مصوبه هیئت وزیران است. دولت سیزدهم، دولت صادق الوعد 
اســت و نهضت اتمام پروژه های عمرانــی را دنبال می کند. در 
دولت مســئله احداث ورزشــگاه جدید را سریع و انقلابی دنبال 
می کنیم». سرنوشــت وعده ای که محسن منصوری داده  چندان 
مشــخص نیســت. حتی ایــن مورد آن قــدر پیچیده اســت که 
نایب رئیس فدراسیون فوتبال هم می گوید خبری از آن ورزشگاه 
جدیــد ندارد. نبی درخصوص ســاخت یک مجموعه ورزشــی 

جدید گفت: «در این مورد شــرکت تجهیز باید پاســخ گو باشــد، 
ولــی تا جایی که من اطــلاع دارم قراردادی بــا پیمانکار چینی 
بســته شد که اطلاع ندارم به کجا رسیده است. استادیوم آزادی 
محلی دارد که کلنگ یک اســتادیوم ۴۰ هــزار نفری در آن زده 
شــده است. تا آن مجموعه ورزشــی بزرگ راه بیفتد، بهترین راه 
این است که جایگزین استادیوم صد هزار نفری، همین استادیوم 
۴۰ هزار نفری باشد». اینکه مجموعه فوتبال و احتمالا مسئولان 
ذی ربط در این زمینه خبری از سرنوشــت ورزشــگاه فوق مدرنی 
که قرار بود ســریع و انقلابی ســاخته شود، نداشــته باشند، امر 
عجیبی اســت؛ البته نه به اندازه اظهارات خبرسازی که محسن 
منصوری این اواخر  خاصه در روزهای انتخابات داشته است. او 
که رئیس ســتاد انتخابات سعید جلیلی بود، پس از اظهاراتش 
درباره ســقوط ســخت که گفته بود «میزان ســختی حادثه بالا 
نیســت»، از پیشــتازی کاندیدای مدنظرش در نظرسنجی ها خبر 
داد و از ایــن گفت که یکی از نهادهای اطلاعاتی چنین آماری را 
در اختیارش گذاشــته است. او البته در روز رأی گیری هم نوشت 
کــه «حالی دارد مثــل انتخابات ۸۴، سرشــار از امید». مجموع 
اظهارات منصوری ولی از اساس اشتباه از آب درآمد تا حالا این 
نگرانی به جامعه فوتبال هم سرایت کند که مبادا شور و حرارت 
زیادش برای ســاختن یک ورزشگاه فوق مدرن، آن هم به صورت 
ســریع و انقلابی، از جنس همین اظهارات اخیرش باشد. هرچه 
هســت، تا به الان نشــانه ای از آن وعده نیســت و اگر اظهارات 
نایب رئیس فدراسیون فوتبال مبنی بر احداث یک ورزشگاه دیگر 
در دل مجموعه آزادی به واقعیت نزدیک باشد، صواب است تا 
با پرهیز از دل بستن به وعده های چهره هایی همچون منصوری، 
به چنین اموری واقع گرایانه نگاه شود تا مانع از آبروریزی مشابه 

در اتفاقات ورزشگاه آزادی شد.

فدراسیون فوتبال خطر گرفتن میزبانی از تیم ملی را تأیید کرد

صبح بخیر جناب منصوری!

امشب قهرمان یورو ۲۰۲۴ مشخص می شود
انگلیس – اسپانیا 

در نبرد برلین
رقابت هــای یــورو ۲۰۲۴ که این روزهــا به میزبانی کشــور آلمان برگزار 
می شود، امشب از ساعت ۲۲:۳۰ به وقت ایران با انجام دیدار پایانی به اتمام 
می رســد تا تکلیف قهرمان این دوره مشــخص شــود؛ تیمی که یا انگلیس 
خواهد بود یا اســپانیا. انگلیســی ها پــس از انتقادهای فراوانــی که از آنها 
می شد، ســرانجام توانســتند در نیمه نهایی با ارائه یک بازی زیبا با نتیجه ۲ 
بر یک از ســد هلند عبور کنند و به فینال برســند. شــاگردان گرت ساوتگیت 
در شرایطی به این مهم رســیده اند که دوره قبلی هم فینالیست شدند ولی 
دستشان به جام قهرمانی نرسید. رقیب آنها هم امشب تیم سرسختی است؛ 
اســپانیا که از ابتدای جام نشــان داد آماده ترین تیم این تورنمنت اســت، در 
مســیری سخت و دشوار از ســد تیم های بزرگی عبور کرد تا اینکه سرانجام 
در نیمه نهایی به فرانســه خورد. درحالی که بسیاری تصور می کردند این تیم 
کار دشــواری مقابل هم تیمی های کیلیان امباپه داشته باشد، آنها به راحتی 
فرانسه را شکست دادند و به فینال رسیدند. برای اسپانیا که همه چیز روشن 
اســت؛ آنها که پیش از این سه بار سابقه قهرمانی در این جام را دارند، برای 
جام چهارم شــان دندان تیز کرده اند. روی کاغذ هم با توجه به سبکی که این 
تیم به نمایش می گذارد و البته مهره های جوان و تأثیرگذار، بخت قهرمانی 
را به نام خود زده اســت. حتی کارشناســان زیادی از سراســر دنیا، اسپانیا را 
ازپیش برنده توصیف کرده و شــانس زیادی را برای انگلیس قائل نیســتند. 
دلیلش هم این اســت که انگلیس برخلاف اســپانیا تجربه موفقیت آمیزی 
در تاریخ یورو نداشــته؛ آنها هرگز قهرمان نشــده اند و فینالیست شدن دوره 
قبلی شــان بهترین دســتاورد آنها در این تورنمنت اســت. درست است که 
شــواهد و قرائن رأی به برتری اسپانیا در این بازی می دهد ولی آمارهایی در 
تاریخ ثبت شــده که انگلیس را دست و پا بســته جلوه نمی دهد. مهم ترین 
آنها این اســت که انگلیس کابوس تیم ملی اســپانیا در تقابل های رودررو 
اســت. در رقابت هــای یورو که اصلا شــرایط به طرز یک طرفه ای به ســود 
«سه  شیر» اســت؛ چراکه تیم ملی فوتبال انگلیس دو بار در تاریخ برگزاری 
این رقابت ها مقابل اســپانیا بازی کرده و هر دو بار پیروز شــده  اســت. البته 
که آمارهای کلی هم باز به ســود انگلیس است. ماجرا از این قرار است که 
اســپانیا و انگلیــس در طول تاریخ ۲۷ بار در بازی هــای ملی به مصاف هم 
رفته اند که ۱۳ بار انگلیس برنده شده، ۱۰ بار لاروخا و چهار بازی نیز مساوی 
شده است. اینها ولی بخشــی از آمار است و برای انگلیسی ها دلگرم کننده؛ 
چراکه این سکه روی دیگری هم دارد که در را برای اسپانیایی ها روی پاشنه 
می چرخاند. واقعیت این است که از سال ۲۰۰۲ به بعد و در تمام فینال های 
جام جهانی، جام ملت های اروپا، لیگ قهرمانان اروپا و لیگ اروپا ( جام یوفا) 
که تیم های اسپانیایی حضور داشته اند، هیچ تیمی از هیچ کشور دیگری قادر 
به پیروزی و کســب عنوان قهرمانی نشده اســت. البته سابقه داشته در این 
مدت یک تیم اسپانیایی در فینال شکست بخورد، ولی نکته جالب اینکه اگر 
چنین شــده، رقیب فینالیست هم حتما از کشور اسپانیا بوده است. دقیقا به 
همین دلیل است که اســپانیایی ها قبل از این فینال به لحاظ روحی هم که 
شده شرایط بهتری در مقایسه با انگلیس دارند. آنها انگار فرمول برنده شدن 
در فینال ها را به دســت آورده و قرار نیســت به این ســادگی ها رمز و رازش 
را به کشــور دیگری بســپارند. اگر این رویه برایشــان امشب هم در ورزشگاه 
برلین جواب دهد، آنها به طرز عجیبی رکورددار می شــوند؛ به طوری که در 

۲۷ سال اخیر هیچ تیم اسپانیایی دست خالی فینال را ترک نکرده است.
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